
UMU
MVCRX000U26V
prvotní identifikátor

  

   

 

 

    

 

 

 

 

  

  

  

    

 

       

 

   

  

 

 

MINISTERSTVO VNITRA

odbor správy majetku
stavební úřad

P. ©. Box 159
728 59 Ostrava

C. j. MV-32899-10/OSM-2011
Ostrava 16. září 2011

Počet listů: 3

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Odbor správy majetku
Tř. Kosmonautů 189/10

77900 Olomouc

Nástavba a stavební úpravy Obvodního oddělení Policie ČR Konice, ul.

Masarykova č.p. 36 (P 1000 — Back office)

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Dne 14.9.2011 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě stavebník, tj.

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor správy majetku, Tř. Kosmonautů č.p.

189, 779 00 Olomouc, IČ 72051795, žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu
„Nástavba a stavební úpravy Obvodního oddělení Policie ČR Konice, ul. Masarykova

č.p. 36 (P 1000 — Back office)“, na pozemku parcelního čísla 35 v katastrálním území

Konice, obec Konice a okres Prostějov. Objekt a pozemekjsou zapsány na LVč. 43 pro ČR—

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Ostravě, příslušný stavební úřad podle
ustanovení $ 16 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu

s ustanovením $ 122 odst. 1 a 3 stavebního zákona, vydává

v
souhlas k trvalému užívání stavby

„Nástavba a stavební úpravy Obvodního oddělení Policie ČR Konice,

ul. Masarykova č.p. 36 (P 1000 — Back office)“,

na pozemku parcelního čísla 35
v katastrálním území Konice, obec Konice a okres Prostějov,



zahrnující zejména:
- kompletní vybourání komínových těles a dveřního otvoru na půdu,

- podezdění po průčelních stranách objektu, dozdění štítu a provedení železobetonového

věnce,

- upravení a vynesení krovu vrcholovou ocelovou vaznicí, ocel. sloupky a ocelovou rámovou

konstrukcí,

- provedení střešní krytiny z šindelů,
- provedení nových podlah, omítek a malby v rekonstruovaných prostorech,
- rekonstrukci elektroinstalace související se stavebními úpravami,

- změnu užívání stávajícího půdního prostoru ve 3. NP na šatnu I. — místnost č. 3.02 a na

šatnu II. — místnost č. 3.03.

Pro stavbu bylo vydáno stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR vOstravě dne
15.4.2011 stavební povolení č.j. MV-32899-3/OSM-2011, které nabylo právní moci dne

14.5.2011.

Odůvodnění:

Dne 14.9.2011 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor správy majetku, Tř. Kosmonautů č.p.

189, 779 00 Olomouc, IČ 72051795, žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu

„Nástavba a stavební úpravy Obvodního oddělení Policie ČR Konice, ul, Masarykova č.p. 36

(P 1000 — Back office)“, na pozemku parcelního čísla 35 v katastrálním území Konice, obec

Konice a okres Prostějov.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Ostravě opatřením č. j. MV-32899-8/OSM-2011
ze dne 14.9.2011 stanovil termín pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby na den

15.9.2011.

O průběhu závěrečné kontrolní prohlídky sepsal a vydal dne 15.9.2011 stavební úřad
Ministerstva vnitra ČR v Ostravě protokol pod č.j. MV-32899-9/OSM-2011. Original

protokolu je uložen ve spisu stavebního úřadu Ministerstva vnitra CR v Ostravě.

K oznámení o záměru započít s užíváním stavby a v průběhu závěrečné kontrolní

prohlídky byly předloženy stanovené doklady, zejména vyhovující výsledky předepsaných
zkoušek a revizí a kladná závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR vOstravě na základě závěrečné kontrolní

prohlídky podle ustanovení $ 122 odst. 3 stavebního zákona užívání stavby „Nástavba a
stavební úpravy Obvodního oddělení Policie ČR Konice, ul. Masarykova č.p. 36 (P 1000 —

Back office“ nezakázalazjistil, že:

- stavba byla provedena v souladu s ohlášením stavby a podle projektové dokumentace,
ověřené stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Ostravě,

- byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu,

- na stavbě se nevyskytují závady bránící bezpečnému užívání stavby,
- užíváním stavby nevznikne rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů,
- nepodstatné (drobné) odchylky skutečného provedení stavby od ověřené projektové

dokumentace nevyžadují zvláštního řízení a stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v

Ostravě je vzal na vědomí,



- užíváním stavby k určenému účelu nebude ohrožen oprávněný veřejný zájem, omezena či

ohrožena práva a oprávněné zájmy osob dotčených stavbou, nebude ohrožen život a

veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost ani životní prostředí.

Poučení:

Stavba bude užívána jen k těm účelům, ke kterým byla určena projektovou

dokumentací, ověřenou stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Ostravě.

Změny v užívání a jakékoliv zásahy do stavby, odchylné od dokumentace skutečného

provedení stavby, podléhají souhlasu stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR.

Kolaudační souhlas není správním rozhodnutím, stavba může být užívána na základě

tohoto souhlasu.
(jm /
(eam

Ing. Radka Prejdova

oprávněná úřední osoba

 

Za správnost vyhotovení:

Ing. Radka Prejdová
tel: © 974720770
mobil: 603 191 426
fax: 974720 778

Archiv: SÚMV ČR v Ostravě


